

## Kvalitetsgaranti 2015 - Stadions förskolor

**Stadions förskoleenhet** - en verksamhet med värme, professionalism och framtidstro.

I vår verksamhet strävar vi efter att kombinera den lilla förskolans fördelar i form av trygga relationer med den stora enhetens närhet gällande utveckling och samarbete. Gemensamt för alla förskolorna är det projektinriktade arbetssättet, som till stor del utgår ifrån barnens intressen.

I enheten ingår förskolorna:

**Lilla O** Olaus Petrigatan 6, **Liten blir Stor** Starrängsringen 1, **Läkarvillan** Fiskartorpsvägen 1, **Oceanen** Erik Dahlbergsgatan 59-63, **Olaus Petri** Olaus Petrigatan 11, **Skatan** Armfeltsgatan 6-12, **Tingeling** Starrängsringen 53 och **Montessoriförskolan Fontänen**, Starrängsringen 57,

Av de 8 förskolorna har 6 stycken 2 grupper och 2 har 3-4 grupper.

### ÅTAGANDE

#### **Vi har goda former för samverkan med förskoleklass**

Vi har former för att avrunda och avsluta förskoleperioden

#### **Vi har goda former för samverkan med föräldrar/vårdnadshavare**

Barn och förälder får en personlig och god introduktion i förskolan.

Basen i vårt föräldrasamarbete är den dagliga kontakten.

Genom dokumentation i olika former kan du som förälder följa verksamheten – vad vi gör och varför.

Alla föräldrar erbjuds minst ett utvecklingssamtal och ett föräldramöte/år.

Genom avdelningarnas informationsbrev får du ta del av vad barnen får vara med om kopplat till läroplanens mål.

#### **Barnen stimuleras och utmanas i sin matematiska utveckling**

Vi tar tillvara på barnens nyfikenhet och engagemang för matematik i en miljö där det finns material som lockar till grundläggande matematiska aktiviteter.

#### **Barnen stimuleras och utmanas i sin språk- och kommunikationsutveckling**

Allt arbete i förskolan är språkutvecklande och lärandet sker i vardagliga, lekfulla och sociala sammanhang.

Vi uppmuntrar barnens intresse för bilder, texter och symboler. Det finns litteratur för alla åldrar, högläsning och berättande förekommer regelbundet liksom dramatisering av sagor, sång, lek och skapande med ord samt rim och ramsor.

Den kulturella identiteten hos barn med annat modersmål än svenska stöds genom att deras modersmål och ursprung uppmärksammas och synliggörs.

**Barnen stimuleras och utmanas i sitt intresse för naturvetenskap och teknik**

Vi tar tillvara på barnens lust och nyfikenhet att utforska och undersöka sin omgivning och vardagsfenomen.

Vi erbjuder barnen naturupplevelser och de får utforska djur- och växtlivet i närmiljön.

I bygg- och konstruktionsleksaker får barnen pröva och utforska olika material, tekniker, verktyg och redskap.

**Barnens hälsa och välbefinnande främjas**

Vi skapar förutsättningar för fysiskt och psykiskt välmående genom att erbjuda en väl avvägd dagsrytm där barnen kan växla mellan olika aktiviteter under dagen och det finns utrymme för deras egna planer, fantasi och kreativitet i lek och lärande.

Barnen får grundläggande kunskaper om sambandet mellan kost, rörelse, hygien och hälsa.

**De pedagogiska miljöerna erbjuder barnen rika tillfällen till utforskande utifrån egna val, samspel och lek**

Utifrån barnens och barngruppens behov och intressen skapar vi en miljö som är trygg och samtidigt rik på material, där barnen kan undersöka och experimentera, leka, skapa och konstruera, och som inte är begränsande på grund av kön.

Barnen är delaktiga i utformandet av miljön och uppmuntras att ta ansvar för den.

**Barn som behöver särskilt stöd får det**

Genom våra observationer uppmärksammar vi varje barn.

Särskild uppmärksamhet ger vi åt barn i behov av särskilt stöd och flerspråkiga barn.

**I Stadions förskoleenhet ska ett kostnadseffektivt budgetarbete bedrivas och vid befarat underskott ska åtgärder vidtas**

Förskolan gör en budgetprognos för hela året där vi anpassar antal anställda och inköp efter förskolans budget. Ekonomin följs upp kontinuerligt och vid upptäckta avvikelser vidtas åtgärder.

**RÄTTELSE**

Förskolan har som ambition att hålla en god kvalitet på verksamheten. Dina synpunkter är därför mycket viktiga. Om du anser att vi inte levt upp till våra åtaganden vill vi att du hör av dig så att vi får en chans att förbättra oss.

**SYNPUNKTER / KLAGOMÅL**

Vi är angelägna att hålla en god kvalitet och vill därför gärna att Du framför förslag, synpunkter och klagomål så att vi får möjlighet att förbättra/utveckla vår verksamhet. Du kan framföra Dina åsikter muntligt eller skriftligt. Väljer Du att framföra dem skriftligt kan Du

använda en speciell blankett som finns på förvaltningen eller via stadsdelens hemsida: [www.stockholm.se/ostermalm](http://www.stockholm.se/ostermalm).

Inkomna förslag, synpunkter och klagomål diskuteras med personalen och används i förbättrings- och utvecklings syfte. Inkomna synpunkter sammanställs och delges samt hanteras även på förvaltningsnivå.

Får du inte gehör för dina synpunkter/klagomål kan du kontakta Östermalms stadsdelsförvaltning, avdelningen barn och ungdom, avdelningschef Eva Broström, 08-508 10 000, [eva.brostrom@stockholm.se](mailto:eva.brostrom@stockholm.se)

### **VILL DU VETA MER?**

**Vill du veta mer är du välkommen att kontakta:**

Förskolechef Anders Gustafsson  
[anders.gustafsson@stockholm.se](mailto:anders.gustafsson@stockholm.se)

Biträdande förskolechef Agneta Lindberg  
[agneta.lindberg@stockholm.se](mailto:agneta.lindberg@stockholm.se)

Stockholm 2015-02-27

Denna garanti godkändes av nämnden/förvaltningen  
XBeslutsdatumX